O Instituto Euvaldo Lodi - IEL/RO torna público o resultado dos convocados para etapa
de entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento de vagas SENAI
CETEM PORTO VELHO/RO, EDITAL Nº 089/2023 e solicita o comparecimento na data,
horário e local estabelecido.

Data: 10/07/2023

Horário: Conforme agendamento abaixo.

Local: SENAI CASA DA INDÚSTRIA

Endereço: Rua: Rui Barbosa, 1112, Bairro: Arigolandia Porto Velho/RO

SECRETÁRIO (A) ESCOLAR

Arisson Caiqui Gama Martins                                                   __________15h00min
Daiohana Saiara Abreu Prestes                                              ___________15h20min
Gabriela Ferreira Shuman                                                      ____________15h40min
Ivonete da Silva Cardoso Vieira                                           _____________16h00min
Jéssica Neves de Oliveira Reis                                             ______________16h20min
Luís Carlos Magno da Silva                                                  _______________16h40min
Luize Cavalheiro Da Conceição Lobato                            ________________17h00min
Maria Christiane Reis da Silva                                          _________________17h20min

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

SECRETÁRIO (A) ESCOLAR

Candidatos Notas

Ana Paula Deluchi 5,0

Angelica de Souza Silva ausente

Arisson Caiqui Gama Martins  6,0

Camila Serrateh Félix ausente

Daiohana Saiara Abreu Prestes 6,0

Edeilânia Lisboa de Oliveira 3,5

Francisca Batista Marinho ausente

Gabriela Ferreira Shuman  6,0

Giliane da Silva Feitoza Gomes ausente

Isadora Gonçalves Rodrigues ausente

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA DE ENTREVISTA DO
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SENAI

CETEM PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA
DE INSCRIÇÃO Nº 089/2023

Porto Velho, 06 de julho de 2023.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Ivonete da Silva Cardoso Vieira 6,0

Jéssica Neves de Oliveira Reis 6,0

Juliana da Silva Machado ausente

Luciana Gouvea Sanches ausente

Luís Carlos Magno da Silva 6,0

Luize Cavalheiro Da Conceição Lobato 6,5

Maria Christiane Reis da Silva 6,0

Najila Andrielly Dos Santos Melo 4,5

Patricia Padial Kley ausente

Rinaldo Muniz de Oliveira  5,0

Tatyana Freitas Souza do Carmo ausente

Vitoria Silva Moraes 3,5

Waléria Araujo de Matos 4,0